
 

 

令和２年 4 月 

お客さま各位 

碧海信⽤⾦庫 

 

「⼿数料⼝座振替予定のお知らせ」一部発送終了について 
 

 平素は碧海信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

当⾦庫では、お客さまに郵送させていただいております「⼿数料⼝座振替

予定のお知らせ」につきまして、紙資源の節約など環境保全の観点から、令

和２年５月の発送をもちまして一部終了させていただきます。 

 

【発送を終了させていただく⼿数料種類】 
・ＥＢ基本料（データ伝送・資⾦移動契約にかかる基本⼿数料） 

・アンサーキホンリョウ（テレホンサービス契約にかかる基本⼿数料） 

 

つきましては、⼿数料⼝座振替のお取引内容は、通帳等でご確認いただき

ますようお願いいたします。 

誠に勝⼿ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


